[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

10 октября 2024 года                                                                                                              №  08
Об утверждении состава постоянных

комиссий Совета депутатов

Подпорожского городского поселения

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области", утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области" от 18 февраля 2016 года № 153, Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" пятого созыва согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

В.В. Мосихин
Приложение

к решению Совета депутатов

Подпорожского городского поселения
от  10 октября 2024 года № 08
Совета депутатов муниципального образования

 "Подпорожское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области" пятого созыва
Постоянная комиссия по бюджету и экономическому развитию

	Председатель комиссии:
	Кучеров Юрий Михайлович

	Члены комиссии:
	Армеева Екатерина Осиповна

	Кучеров Андрей Юрьевич

	Зятев Михаил Михайлович

	Хоросанов Дмитрий Анатольевич

	Мосихин Василий Васильевич

	Соколов Юрий Алексеевич

	Веклич Андрей Геннадьевич

Постоянная комиссия по вопросам ЖКХ и  благоустройству

	Председатель комиссии:
	Хоросанов Дмитрий Анатольевич

	Члены комиссии:
	Мосихин Василий Васильевич

	Гусева Елена Александровна

	Асавкин Сергей Павлович

	Коношонок Иван Иванович

	Меркачев Василий Викторович

	Филичев Андрей Александрович

	Хоросанов Анатолий Дмитриевич

	Кучеров Юрий Михайлович

	Веклич Андрей Геннадьевич

Постоянная комиссия по социальным вопросам и местному самоуправлению

	Председатель комиссии:
	Армеева Екатерина Осиповна

	Члены комиссии:
	Гусева Елена Александровна

	Коношонок Иван Иванович

	Меркачев Василий Викторович

	Филичев Андрей Александрович

	Кучеров Андрей Юрьевич

	Ганжинов Александр Васильевич

PAGE
2